
 

Formandsberetning for året 2022   

   
 
Kære medlemmer 
Under Corona fik vi en god tilgang af nye medlemmer. Heldigvis har vi her i første år efter Covid 
formået at holde fast i mange af de nye medlemmer vi fik under Covid.   
 

 
 
Som det ses nedenfor, så har vi over de sidste år set en markant nedgang i gennemsnitsalderen i 
vores medlemsskare, hvilket er en sund udvikling. Det betyder på ingen måde, at vi ikke sætter 
stor pris på vores ældre medlemmer, men det er vigtigt for fremtiden, at vi får fyldt yngre 
medlemmer på. 
 
 
Samfundet står igen i en økonomisk udfordrende tid med høj inflation, som måske igen gør det 
sværere at fastholde vores medlemmer. Udmeldinger og betaling af første rate gør dog at vi ser 
fortrøstningsfuldt på det, om end det bliver meget vigtigt for os igen i år at tilføre nye medlemmer 
igen i 2023.  
 
2022 blev første sæson med de nye huller i brug i hele sæsonen. Ændringerne blev taget godt 
imod og vores bane fik meget ros både af medlemmer og gæster. 
  
Vi står i dag med et rigtigt godt produkt i form af et flot klubhus, hvor vi efter ændringer i 
restaurant her i vinter også ser ud til at have fået et godt koncept i restauranten.  
Der har fra jer flere medlemmer lydt kritik af at man føler, at der har manglet et decideret 
medlemsområde. Det har vi i bestyrelsen lyttet til og har sammen med Jens påbegyndt at lave et 
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nyt medlemsområde omkring lokalet hvor vi tidligere havde shop. Her vil vi lave et nyt ”hul 19” 
med TV og anden hygge. 
Vi har i efteråret fået lavet fairway vanding på hul 13, som ofte har været ”brændt af” i 
tørkeperioder. Desuden er teestedet på hul 14 blevet lagt helt om og er klar til sæsonstart. 
 
Vi har heldigvis stadig en stor flok frivillige som yder en kæmpe indsats, samt en god kompetent og 
stabil medarbejderstab. Desværre har vi her i februar modtaget en opsigelse fra vores træner 
Jonas Nissen, som igen vil på eventyr i Kina. Det er naturligvis ikke den bedste timing for os at få 
en opsigelse lige op til sæsonen. Men vi vil gerne takke Jonas for nogle gode år og ønsker ham al 
muligt held og lykke med sit nye kinesiske eventyr.    
 

Antal bestilte runder på vores baner: 
 

          

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

 
    

Selv om presset på bestilte tider er faldet efter endt Corona, er det stadig godt, at vi har de to 
andre baner, som gør at vi har lettere ved at få tid på vores 18 huls bane og har et alternativ når 
der er match eller i vinterperioden, hvor den er lukket. 
 
Det er klart at de mange runder betyder et hårdt slid på banerne og samtidig med at vi også 
ønsker en endnu højere standard på banerne, er der også behov for mere pasning. Her kommer vi 
til at trække på jer til en eller flere frivillige dage, hvor Claus og hans team kan få lidt hjælp til 
forskellige ting på vores baner (beskæring og lignende) 
Vi holder som optakt til den nye sæson den første medlemsdag d. 12. marts. Vi håber I vil hjælpe 
vores greenkeeper stab med at trimme banen, så den står skarpt til starten af den nye sæson. For 
de som deltager laver vi en åbnings match i weekenden før vi åbner den store bane, så I får lov at 
åbne banen før den officielt åbnes. 

0

5.000

10.000

15.000

20.000

25.000

30.000

35.000

40.000

45.000

50.000

2019 2020 2021 2022

Bestilte runder på vores baner

Ikast Pay & Play Tullamore



 

 
De påbegyndte ændringer på banen i Tulstrup i form af 3 nye huller samt nye trænings faciliteter 
er ved at være klar til at blive taget i brug. De nye huller åbnes når banen officielt åbnes til den nye 
sæson. Det bliver et stærkt opgraderet produkt vi nu kan tilbyde vores medlemmer, så det kan I 
godt glæde jer til. 
 
 

Det sportslige: 
2022 blev igen året hvor vi kunne arrangere klub matcher. Det er vigtigt vi igen bakker disse op, så 
vi kan få et endnu bedre klubmiljø. 
Vores divisionshold i henholdsvis 1. division leverede en fornem indsats og sikrede sig endnu et år i 
en meget lige 1. division. Vores hold i 4. division spillede med om oprykning lige til sidste runde, 
men tabte desværre og måtte dermed tage endnu et år i rækken. 
Vores hold i 5. division spiller også endnu en sæson i denne række. 
 
Årets klubmester blev: 
 
Herrer: Jonas Nissen 
Damer: Charlotte Willer 
 
Aldersmestrene blev: 
 
Juniorer: Jacob Mørup Rasmussen  
Midage herre: Ole Fårtoft 
Senior herre: Christian Willer 
Senior damer: Anita Larsen 
Veteran herre: Howard Hobgood 
Super veteran herre: Frank Niebuhr 
 
 
 

Tak: 
Når jeg ser tilbage på 2022 så er der mange som jeg skylder en stor tak. 
 
Der skal lyde en kæmpe tak til alle vores mange frivillige som yder en kæmpe indsats for vores 
klub. Uden jer kunne vi ikke drive klubben. 
 
Ansatte: En stor tak til alle for jeres store indsats. I yder en kæmpe indsats for klubben. Det er ikke 
mindst jeres store fortjeneste at vi står med en klub i god forfatning. 
 
Restaurant: Tak til Jens og alle ansatte i restauranten. Det har været svært at finde det rigtige 
setup på kokke siden, men det ser heldigvis ud til at vi nu har et setup, som vi som medlemmer 
kan glæde os til. Restauranten er en vigtig brik i det at have en klub, hvor mange gider komme. I er 
derfor en stor og vigtig del af at vi kan tiltrække medlemmer og gæster til klubben. 
 



 

Baneejer: Tak Jens for din visionære tilgang til at udvikle vores golfklub.  
Tak for det gode samarbejde og din fremsynethed, som gør at vores udvikling ikke stopper her. 
Du har stadig masser af ideer til hvordan vi kan udvikle banen og det omkringliggende. Efter denne 
beretning vil du fortælle lidt mere om de planer du har for vores bane og øvrige faciliteter. 
 
 
 
Bestyrelsen: Sidst men ikke mindst vil jeg gerne takke mine bestyrelseskollegaer for godt og 
konstruktivt samarbejde i den forgangne sæson. 


